
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr 124/XIV/20 Rady Gminy Siemyśl z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 4499), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr 326/XLV/23 Rady Gminy Siemyśl z dnia 4 grudnia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 6890); 

2) uchwałą Nr 27/IV/24 Rady Gminy Siemyśl z dnia dnia 30 sierpnia 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 4141). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i 3 uchwały 
Nr 326/XLV/23 Rady Gminy Siemyśl z dnia 4 grudnia 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6890), które 
stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3965



3. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i 3 uchwały 
Nr 27/IV/24 Rady Gminy Siemyśl z dnia 30 sierpnia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4141), które 
stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.”. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Pliszka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3965



  

 

Załącznik do obwieszczenia 

Rady Gminy Siemyśl 

z dnia 18 września 2025 r. 

UCHWAŁA NR 124/XIV/20 

RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3b i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina Siemyśl 

zapewni: 

1) wyposażenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w pojemniki i worki służące do 

odbierania odpadów komunalnych; 

2) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy w każdej ilości: 

a) papier i tektura, 

b) metal, 

c) tworzywa sztuczne, 

d) szkło i odpady opakowaniowe ze szkła, 

e) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

f) bioodpady, 

g) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne. 

3) 1) (skreślony) 

§ 2a. 2) W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina Siemyśl 

może zorganizować odbiór chemikaliów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli 

i innych odpadów wielkogabarytowych oraz opon z samochodów osobowych - nie częściej niż raz 

w roku, w terminie określonym w harmonogramie podanym do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Siemyśl oraz na tablicach ogłoszeń 

w poszczególnych sołectwach. 

§ 3. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości: 

                                                 
1) 

Skreślony przez § 1 pkt 1 uchwały Nr 326/XLV/23 z dnia 4 grudnia 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6890), która weszła w życie 

z dniem 28 grudnia 2023 r. 
2) 

Dodany przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3965



  

 

1) papier i tektura – co najmniej raz na dwa miesiące; 

2) metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, szkło i odpady 

opakowaniowe ze szkła – co najmniej raz na miesiąc; 

3) bioodpady, w tym odpady zielone, stanowiące odpady komunalne oraz niesegregowane 

(zmieszane) odpady komunalne – co najmniej raz na dwa tygodnie, z tym, że z budynków 

wielolokalowych w okresie od kwietnia do października – nie rzadziej niż raz na tydzień.) 

§ 4. 1. Harmonogramy odbioru odpadów komunalnych, o których mowa w § 3, udostępnia się w  

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Siemyśl oraz na tablicach ogłoszeń 

w poszczególnych sołectwach.   

2. W przypadku, gdy dzień odbioru odpadów komunalnych przypada na dzień ustawowo wolny od 

pracy, dniem odbioru  odpadów jest pierwszy dzień roboczy przypadający po dniu ustawowo wolnym 

od pracy. 

3. Odpady komunalne zgromadzone poza pojemnikami przeznaczonymi do zbierania odpadów 

komunalnych lub w pojemnikach niespełniających wymogów określonych w regulaminie utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Siemyśl nie będą odbierane. 

§ 5. 3) W punktach selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK), w zamian za pobraną 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, przyjmowane będą od właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy, odpady komunalne wymienione w § 2 pkt 2 lit. a-f, a ponadto: 

1) odpady niebezpieczne; 

2) przeterminowane leki i chemikalia; 

3) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 

poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

4) zużyte baterie i akumulatory; 

5) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

6) meble i inne odpady wielkogabarytowe w ilości do 25 kg od osoby (zgłoszonej w deklaracji) 

rocznie; 

7) zużyte opony w ilości 1 komplet rocznie w ramach złożonej deklaracji; 

8) odpady budowlane i rozbiórkowe, stanowiące odpady komunalne w ilości do 25 kg od osoby 

(zgłoszonej w deklaracji) rocznie; 

9) odpady tekstyliów i odzieży; 

10) świetlówki i żarówki. 

§ 6. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady na 

terenie Gminy Siemyśl lub prowadzącego punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych należy 

zgłaszać: 

1) pisemnie - na adres  Urzędu Gminy Siemyśl ul. Kołobrzeska 14, 78-123 Siemyśl; 

2) elektronicznie – na adres  ug_siemysl@post.pl ; 

                                                 
3) 

W brzmieniu nadanym przez § 1  uchwały Nr 27/IV/24 z dnia 30 sierpnia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4141), która weszła w życie 

z dniem 21 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3965



  

 

3) telefonicznie – pod numerem 94 35 88 013; 

4) osobiście – w Urzędzie Gminy Siemyśl. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr 41/VIII/15 Rady Gminy Siemyśl z dnia 29 czerwca 2015 w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 2769). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 9. 4) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

  

                                                 
4) 

Uchwała została ogłoszona dnia 14 października 2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3965


	OBWIESZCZENIE NR  RADY GMINY SIEMYŚL z dnia 18 września 2025 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1

	ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2
	zm. § 3 w ust. 2

	ust. 3
	zm. § 2 w ust. 3
	zm. § 3 w ust. 3


	Zalacznik 1

		2025-09-29T09:11:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




